PORTARIA Nº 495/2019

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51,  de  02  de  janeiro  de  2008,  considerando  o  teor  do  e-doc  n°

07010279986201997:

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR  a  servidora  SÂMIA  DE  OLIVEIRA

HOLANDA,  matrícula  n°  152718,  Encarregada  de  Área,  para  responder,

cumulativamente, pela Área de Arquivo-Geral, a partir de 02/05/2019.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 13 de maio de 2019.

JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
 Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: c949ce2f - 7dbb461d - b3138b6d - cde30731

	PORTARIA Nº 495/2019